MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1456/2021 Em 14 de julho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

EB .-«"

De;t nata:o:::EI.oe ooEDnNTE.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Irdícação no 0642/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI. informamos.
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que a área foi limpa pelo proprietário

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALANbhVA
Chefe de Eàbinete

JVB (9751/2021)